
                                                   
 

 

 
SERVIZIO SANITARIO 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 
ATS- AREA SOCIO SANITARIA LOCALE DI NUORO 

 
Proposta n.             /2017 
 

 
                 DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE  N°                      DEL   
 
 
 

 
STRUTTURA PROPONENTE:  SERVIZIO DEL PERSONALE 
 

Dr.ssa Maria Grazia Figus                                          
 
 

OGGETTO: Dipendente Dr. Vacca Salvatore Natale-Direttore Struttura complessa presso il Servizio 
. 

 
 

pubblico. 

Perrone Carmela  
La posizione organizzativa: Maria Zanda  

 
 

29 della L.R. 10/2006 e ss.mm.ii.                       
 
 
                     
 

-line 
 

Servizio Affari Generali e Legali 

SI NO 

1140 20 Aprile 2017



                                                   
 

 

 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n.138 del 29/12/2016 di nomina del dott. Andrea Marras  
 

RICHIAMATA 
funzioni/attività attribuite ai Direttori 

funzioni e attività già in vigore presso le ex ASL confluite in ATS e non  oggetto di modifica da parte 
della stessa; 
VISTA la deliberazione n.1494 del 29 dicembre 2011, di conferimento incarico di Direttore Struttura 
Complessa del Servizio del Personale Risorse Umane, afferente al Dipartimento Amministrativo; 
DATO ATTO che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 
incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di Comportamento 
dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in capo allo stesso, 

06/11/2012 e norme collegate; 
 
PREMESSO  che con provvedimento  n/p 1359 del 16/03/2012 si riconosceva il diritto al dipendente Dr. 
Vacca Salvatore Natale, nato a Nuoro il 25/12/1947, Direttore di Struttura complessa presso il Servizio 

Settembre 2017, ossia fino al raggiungimento dei 40(quaranta) anni di servizio effettivo, ai sensi dell' 
art. 22della Legge 183 del 2010; 
 
ACCERTATO che alla data del 14/09/2017 il Dr. Vacca avra' maturato una anzianita' contributiva utile al 
trattamento di quiescenza pari ad anni 46 complessivi; 
  
VISTE la L.R. 10/2006, la L. 247/07, la L. 122/2010 e L. 214/2011; 
VISTA la Circolare n. 2 del 2012del Dipartimentodella Funzione Pubblica; 
 
                                                                      DETERMINA 
 
assunto quanto esposto in premessa: 
a)  di prendere atto della  cessazione dal servizio  e  il collocamento a riposo per superati limiti di eta' 
del dipendente Dr. Vacca Salvatore Natale, Direttore di Struttura Complessa, a decorrere dal 15 
Settembre 2017 (ultimo giorno di servizio il 14 Settembre 2017); 
 
c)   

d)  
carico del bilancio aziendale.                                   

                                          

                                              IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO PERSONALE 
                                                               Dr.ssa Maria Grazia Figus 


